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

 15 ch. de la Retourde
73 AIX-LES-BAINS
Tel : 08.26.37.47.57
E-Mail : ndi@newdealimmobilier.fr

Vente Appartement MONS-EN-BAROEUL ( Nord - 59 )

Surface : 69 m2

Surface séjour : 21 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1968 

Prix : 99000 €

Réf : HDS5007MONS-3 - 

Description détaillée : 

Résidence Europe,

Appartement de type T3 de 69m2 au 12ème étage avec une belle vue dégagée.

Une entrée , un séjour de 21m2, une cuisine séparée,

2 belles chambres, une salle de bain et un wc.

Un débarras de 5m2 sur le même palier complète l'appartement.

Les +

- Bon classement DPE

- Vue exceptionnel

- Orientation SUD

- Possibilité d'ouvrir la cuisine

Contact : Hugues De Smedt , Tel 06.76.63.60.98  

Agent commercial New Deal Immobilier immatriculé RSAC sous le no 487 863 151

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18309018

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18309018/appartement-a_vendre-mons_en_baroeul-59.php
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NEW DEAL IMMOBILIER

 15 ch. de la Retourde
73 AIX-LES-BAINS
Tel : 08.26.37.47.57
E-Mail : ndi@newdealimmobilier.fr

Vente Maison ENNEVELIN ( Nord - 59 )

Surface : 143 m2

Surface terrain : 714 m2

Surface séjour : 50 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 2 salles de bains

Année de construction : 1982 

Prix : 495000 €

Réf : HDS5003ENV-5 - 

Description détaillée : 

Sur une parcelle de 720m2, au calme

Maison individuelle  de 140m2

Au RDC, une entrée, un séjour en L de 50m2, une cuisine séparée, une chambre et une salle de bain.

A l'étage, 3 belles chambres, une salle de bain et un grand dressing.

Les +

- Grand garage avec portes sectionnelles

- Carport couvert et fermé

- Abris de jardin de 35m2

- Portail électrique

- Grande terrasse avec pergola bioclimatique

- Isolation extérieure réalisée en 2024

- Places de parking intérieur

Contact : Hugues De Smedt , Tel 06.76.63.60.98  

Agent commercial New Deal Immobilier immatriculé RSAC sous le no 487 863 151

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18309017

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18309017/maison-a_vendre-ennevelin-59.php
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NEW DEAL IMMOBILIER

 15 ch. de la Retourde
73 AIX-LES-BAINS
Tel : 08.26.37.47.57
E-Mail : ndi@newdealimmobilier.fr

Vente Maison GRUSON ( Nord - 59 )

Surface : 188 m2

Surface terrain : 907 m2

Surface séjour : 48 m2

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 4 chambres

Année de construction : 1900 

Prix : 620000 €

Réf : HDS4741GRU-12 - 

Description détaillée : 

Corps de ferme  rénovée de 190 m2 ayant gardé tout son cachet.

Au RDC, un hall d'entrée avec vestiaire et wc, un grand séjour de 48m2 avec son plafond vouté en brique,

une cuisine de 28m2 avec coin repas , une buanderie et un bureau.

A l'étage, une chambre parentale avec dressing, une salle de bains, 2 chambres dont une passante

et un studio avec sdb et bureau.

Une grande de 100m2, une cave  ainsi qu'un jardin exposé SUD complètent ce bien.

Les +

- 6 places de parking

- une grange de 100m2

- Une entrée de bureau indépendante

- Un studio équipée

- Exposition Sud

- 235 m2 Utiles

Contact : Hugues De Smedt , Tel 06.76.63.60.98  

Agent commercial New Deal Immobilier immatriculé RSAC sous le no 487 863 151

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18309016

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18309016/maison-a_vendre-gruson-59.php
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NEW DEAL IMMOBILIER

 15 ch. de la Retourde
73 AIX-LES-BAINS
Tel : 08.26.37.47.57
E-Mail : ndi@newdealimmobilier.fr

Vente Maison VALENCIENNES ( Nord - 59 )

Surface : 114 m2

Surface terrain : 405 m2

Nb pièces : 6 pièces

Prix : 240000 €

Réf : HDS4547VAL-18 - 

Description détaillée : 

Valenciennes, proche CHR.

Immeuble de rapport.
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